Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  202/2022
Processo nº. 224/2022
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor  dispensado:  R$ 32.576,00 (trinta  e  dois  mil  e

quinhentos e setenta e seis reais)
Objeto:  Fornecimento  de  produtos  para  merenda

escolar.
Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP
Contratada: Supermercado Três Jota EIRELI
José Luiz Perez, 19 de Abril de 2022.
Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

[...]

José Luiz Perez, 25 de Abril de 2022.
Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  211/2022
Processo nº. 235/2022
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor dispensado: R$ 48.151,00 (quarenta e oito mil

cento e cinquenta e um reais)
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para

fornecimento e prestação de serviços de instalação de rede
de proteção anti pombo destinado a escola C.M.E.I.T.I “Prof.
Carmo Euripedes  Barreto  da  Costa”  e  a  escola  C.M.E.I.
“Prof.

[...]

José Luiz Perez, 25 de Abril de 2022.
Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  213/2022
Processo nº. 237/2022
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor  dispensado:  R$2.600,00 (Dois  mil  e  seiscentos

reais).
Objeto: FORNECIMENTO DE TESTE RAPIDO MEDTEST DE

DENGUE PARA A VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA.
Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada:  DROGA  SOL  DISTRIBUIDORA  DE

MEDICAMENTOS  LTDA.
José Luiz Perez, 25 de Abril de 2022.